
Prvňáčci v pohybu s FAČR



Na páteční hodinu tělesné výchovy k nám přijel grassroots trenér mládeže.  
Projekt Škola v pohybu slibuje nevšední hodinu tělocviku. Na naše vlastní 

propocená trika poznali, že to tak opravdu je. 
Nabízíme alespoň krátkou ochutnávku z hodiny, která se nám líbila. 

Děkujeme taťkovi Jáchyma, že nám hodinu zprostředkoval. 



Po tělocvičně jsme běhali sem a tam, přeskakovali jsme lavičky, závodili 
jsme. Do dalšího kola jsem postupovali plácnutím rukou a úsměvem . 



Stanoviště pro jednotlivá družstva umožňovala využít naši rychlost a 
obratnost.



Hra na babu kolem lavičky, to se „baba“ naběhá.



Trefit branku při výskoku na trampolínce taky není úplně jednoduché.

Fotek máme málo – moc rychle jsme se hýbali . 


	Prvňáčci v pohybu s FAČR
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Hra na babu kolem lavičky, to se „baba“ naběhá.
	Slide 6

